

Divadla Kladno s.r.o.
Divadelní 1702, Kladno 272 01
IČ: 275 77 708
DIČ: CZ27577708



ZKB 95, spol. s.r.o.
Svojsíkova 1516
273 09 Kladno Švermov
IČ: 629 66 375

Věc: Objednávka

Tímto u Vás objednááme dle přiložených nabídek

- Výměnu podlahové krytiny a elektroinstalaci 59.073,08 Kč bez DPH
- Montáž obkladu a přípravu pro pračku a namáčecí vanu 37.900,71 Kč bez DPH

Cena celkem 96.973,79 Kč bez DPH

Odměna bude vyplacena na základě fakturace – daňového dokladu. Vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu.

V opačném případě ji objednatel vrátí dodavateli k doplnění chybějících údajů. Lhůta splatnosti se v tomto případě počítá nově od data doručení takto opravené faktury objednateli.

V Kladně dne 29. 11. 2021



Jan Krařka
jednatel

Nabídkový rozpočet na montáž obkladu a přípravu pro pračku a namáčecí vanu do prostoru nové křejčovny ve 3. NP v dílnách MDK

Název stavby:	Montáž obkladu a přípravu pro pračku a namáčecí vanu do prostoru nové křejčovny	Objednatel:	Divadla Kladno s.r.o.
Druh stavby a účel:	Začátek výstavby:	Projektant:	DIVADLA KLADNO s.r.o. IČ: 275 77 708, DIČ: CZ27577708
Lokalita:	Dílny MDK, J. Hory 1432, Kladno	Konec výstavby:	Zhotovitel: ZKB 95, spol. s r. o. Divadelní 1702, 272 01 Kladno
JKSO:	Zpracováno dne: 24.11.2021	Zpracoval:	

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		61	Úpravy povrchů vnitřní				188,83	848,68	1 037,50		0,00
1			Zaházení rýh omítkou MVC	kpl	1,00	1 037,50	188,83	848,68	1 037,50	0,00	0,00
		721	Vnitřní kanalizace				319,14	1 434,36	1 753,50		0,00
2			Úprava a napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	1 753,50	319,14	1 434,36	1 753,50	0,00	0,00
		722	Vnitřní vodovod				885,01	2 381,37	3 266,38		0,00
3			Instalační materiál pro montáž vodovodu	kpl	1,00	672,30	672,30	0,00	672,30	0,00	0,00
4			Instalační práce (montáž vodovodu, přepojení baterie	kpl	1,00	2 594,08	212,71	2 381,37	2 594,08	0,00	0,00
		781	Obklady (keramické)				6 808,02	7 113,60	13 921,61		0,00
5			Penetrace podkladu	m2	8,64	51,30	173,75	269,49	443,23	0,00	0,00
6			Vyrovnání podkladu	m2	8,64	346,50	943,03	2 050,73	2 993,76	0,00	0,00
7			Montáž obkladu keramického	m2	8,64	601,35	1 080,70	4 114,97	5 195,66	0,00	0,00
8			Obklad keramický dle výběru investora	m2	9,50	415,00	3 944,16	0,00	3 944,16	0,00	0,00
9			Otvor v obkladače pr. 90 mm	ks	5,00	56,30	23,08	258,42	281,50	0,00	0,00
10			Ukončovací lišta	m	3,60	295,36	643,29	420,00	1 063,30	0,00	0,00
		784	Malby				0,00	918,00	918,00		0,00
11			Lokální opravy výmalby	kpl	1,00	918,00	0,00	918,00	918,00	0,00	0,00
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	723,50	723,50		0,00
12			Vysekání rýh pro rozvody vody a kanalizace	kpl	1,00	723,50	0,00	723,50	723,50	0,00	0,00
		99	Přesun hmot				0,00	450,00	450,00		0,00
13			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby	kpl	1,00	450,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00
		M0	Montážní přírázky				0,00	3 367,00	3 367,00		0,00
14			Mimostaveništní doprava	km	35,00	16,00	0,00	560,00	560,00	0,00	0,00
15			Režijní náklady	kpl	1,00	2 807,00	0,00	2 807,00	2 807,00	0,00	0,00
		M21	Elektromontáže				5 713,22	6 750,00	12 463,22		0,00
16			Rozvodnice nástěnná	ks	1,00	579,61	579,61	0,00	579,61	0,00	0,00
17			Kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,00	35,65	534,75	0,00	534,75	0,00	0,00
18			Lišta vkladací plastová	m	15,00	78,20	1 173,00	0,00	1 173,00	0,00	0,00
19			Zásuvka jednonásobná nástěnná	ks	4,00	138,87	555,48	0,00	555,48	0,00	0,00
20			Jistič 1f, 16A	ks	4,00	121,90	487,60	0,00	487,60	0,00	0,00
21			Hlavní vypínač	ks	1,00	626,72	626,72	0,00	626,72	0,00	0,00
22			Proudový chránič	ks	1,00	1 756,05	1 756,05	0,00	1 756,05	0,00	0,00
23			Elektromontážní práce	kpl	1,00	6 750,00	0,00	6 750,00	6 750,00	0,00	0,00

Cena celkem bez DPH: 37 900,71
DPH 21 % 7 959,15
Cena celkem s DPH: 45 859,86

Nabídkový rozpočet na výměnu podlahové krytiny a úprava elektroinstalace v bývalém skladu klobouků v dílnách Městského divadla Kladno

Název stavby:	Výměna podlahové krytiny a úprava elektroinstalace v bývalém skladu klobouků	Doba výstavby:	Objednatel:	Divadla Kladno s.r.o.
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	DIVADLA KLADNO s.r.o. IČ: 275 77 708, DIČ: C/2757708
Lokalita:	MDK Kladno, J. Hory 1492	Konec výstavby:	Zhotovitel:	ZKB 95, spol. s r. o. Divadelní 1702, 272 01 Kladno ☺
JKSO:		Zpracováno dne:	24.11.2021	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 014,00	2 236,00	3 250,00		0,00
1		Oprava omítek vnitřních sádrových	kpl	1,00	3 250,00	1 014,00	2 236,00	3 250,00	0,00	0,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				112,92	1 215,58	1 328,50		0,00
2		Demontáž regálů vč. úchytných lišt	kpl	1,00	1 328,50	112,92	1 215,58	1 328,50	0,00	0,00
	776	Podlahy povlakové				15 989,19	5 048,36	21 037,55		0,00
3		Očištění podkladu	m2	31,90	42,00	0,00	1 339,80	1 339,80	0,00	0,00
4		Demontáž lišt spojovacích	m	17,40	12,50	0,00	217,50	217,50	0,00	0,00
5		Pokládka povlakových podlah z PVC	m2	31,90	150,00	1 916,38	2 868,62	4 785,00	0,00	0,00
6		Lepení podlahových soklíků PVC	m	15,20	78,00	563,16	622,44	1 185,60	0,00	0,00
7		PVC do kancelářských místností	m2	35,09	385,00	13 509,65	0,00	13 509,65	0,00	0,00
	784	Malby				776,90	4 731,61	5 508,51		0,00
8		Penetrace podkladu hloubková	m2	61,72	23,75	392,85	1 073,00	1 465,85	0,00	0,00
9		Výmalba stěn bílá, 2x	m2	61,72	65,50	384,05	3 658,61	4 042,66	0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00	320,00	320,00		0,00
10		Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,6m	kpl	1,00	320,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00
	H00	Běžné stavební práce				0,00	750,00	750,00		0,00
11		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	kpl	1,00	750,00	0,00	750,00	750,00	0,00	0,00
	M	Montážní přírážky				0,00	5 220,00	5 220,00		0,00
12		Mimostaveništní doprava	km	30,00	16,00	0,00	480,00	480,00	0,00	0,00
13		Režijní náklady	kpl	1,00	4 740,00	0,00	4 740,00	4 740,00	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže				8 245,60	12 212,92	20 458,52		0,00
14		Výměna osvětlení z bývalé krejčovny	ks	4,00	1 215,62	899,56	3 962,92	4 862,48	0,00	0,00
15		Vkládací lišta plastová	m	34,00	78,20	2 658,80	0,00	2 658,80	0,00	0,00
16		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	4,00	19,18	76,72	0,00	76,72	0,00	0,00
17		Kabel CYKY-J 3x2,5	m	40,00	35,65	1 426,00	0,00	1 426,00	0,00	0,00
18		Jistič 1f, 16A	ks	4,00	121,90	487,60	0,00	487,60	0,00	0,00
19		Zásuvka jednonásobná na zeď	ks	16,00	138,87	2 221,92	0,00	2 221,92	0,00	0,00
20		Drobný spotřební a úchytný materiál	kpl	1,00	475,00	475,00	0,00	475,00	0,00	0,00
21		Elektromontážní práce	kpl	1,00	8 250,00	0,00	8 250,00	8 250,00	0,00	0,00
	S	Přesuny suti				0,00	1 200,00	1 200,00		0,00
22		Nakládání, odvoz a likvidace koberců	kpl	1,00	1 200,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00

Poznámka:

Cena celkem bez DPH:	59 073,08
DPH 21%:	12 405,35
Cena celkem s DPH:	71 478,43